PHILIPS

Lighting

CemMenucTBO TPEKOBbLIN
CBETUNbHUKOB
FlexAccent G2

FlexAccent G2

FlexAccent G2 - 310 ¢pyHKLUMOHamNbHbIA CBETOANOAHBIA aKLEHTHbIV CBETUIBHNK,
obecneunBaroLLmMii BbICOKOE Ka4ecTBO cBeTa 6narogaps ontuke Perfecr Accent ,
KOMMNaKTHbI An3aiiH n obecneunBaeT ocoboe ocBellieHre, Noaxoasiiee AN MarasnHoB -
ONTUMMU3NPOBAHHbIN LIBETOBOW CMEKTP, KOTOPLIN yryyllaeT BHELIHWIA BUA TOBapOB C
nomouypbto TexHonorum LED Premium Premium. FlexAccent G2 co3gaeT o4yeHb
«UCTUHHbI» CBETOBON adhpekT - HacTosyo 3ameHy CDM-Elite ¢ mowHocTbio ot 1000
00 4000 JTm. TpoXeKTop MOXET NPUMEHATLCA B TOProBbIX LEHTpax, MarasamHax
PO3HWYHOW TOProBNW, UHAYCTPUM MOAbI U T. A.

MpenmyLiecTea

- KayecTBO cBeTa, NONIOXUTENBHOE BUSIHUE Ha KNMWEHTA; KOMMAaKTHbIA 1 CTUIbHBbIN
OnsaliiH, obecneyvmBaloLLmii NPOCTYO0 YCTAHOBKY; PasHoobpa3sne: pasnuyHble
BapuaHTbl CBETOBbIX MOTOKOB, LIBETOBLIX TEMMNEPATYP U TUMOB MOHTaXa Ans
YOOBIIETBOPEHUSI NOTPEOHOCTEN Pa3NUYHbIX KITMEHTOB

XapaKTepucTuku
- 3 BuAa yCTaHOBKM: TPEKOBbI/BCTpanBaeMblii/HaknaaHonBeICOkuii ypoBeHb

usetonepegayn: CRIBO mnnm 90BbIcokuin cpok cnyx6tbl: 30.000 yacos (L70B50@25°C)

MpumeHeHue
- ToproBeble LeHTpbIMaraavHbl po3HUYHOW ToproBnulHAyCcTpus moabl
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Ycnosusi akcnnyarauum

[lnanasoH TemMneparypbl OKpyXaloLLei
cpefbl

MakcuManeHbIi YpoBEHb YMEHBLLEHUSA

SPKOCTU cBEeTa

MopxopuT ons criy4aiiHoro nepexnoYeHns

-15to +35°C

Not applicable

No

CooteeTcTBue TpeboBaHuAM U o6nacTb NPUMEHeHUst

Kop cTenenu saluyTbl OT MEXaHMHECKUX

BO34eiCTBUIA

Kop sawmrel oT NPOHUKHOBEHUA

IKO3

1P20

CucTeMbl yNpaBrieHust U perynypoBKa sipkocTu cBeTa

Bo3MOXHOCTb U3MEHEHUS APKOCTU CBETa

No

SkennyaTayuoHHbIe U SNIEKTPUHECKUE XapaKTEPUCTIKM

BxopHoe HanpsbkeHue

O6wwasn nHdopmauus

Yron pacxokaeHus fy4a oT UCTO4HMKa
ceera

Mapkuposka CE

Knacc sawurbl no MK

Tun onTu4eckoro nnagoHa/NMH3bI
[paiiBep B KOMNnekTe

Metka ENEC

3HaK NoxxapoonacHoCTH

WcnbiTaHue Ha BOCNNaMEHSIEMOCTb OT

packarneHHoi NpoBOJIOKM

Konuyectso eguHuy MPA

Twun onTuku

220 to 240V

CE mark

Knacc
6esonacHocTu Il
JluHza

No

NO
Temnepatypa

600°C,

NPOAOCIKNTENBHOCT

530c
1 unit

No

MNepBoHa4aneLHas NPOM3BOANTENILHOCTL (COOTBETCTBUE

MepsBoHavaneHan nponasoguTensbHocTb (cooTBeTcTBne MAK) (1/2)

Order Code
911401876699

911401876799

911401876899

911401876999

911401877299

911401877999

911401878099

911401878199

911401878299

911401893599

911401894099

MOK)

HavanbHas LseTHOCTb SDCM<4
[MlonycTuMoe OTKIOHEHWE CBETOBOTO +/-10%
noToka

MexaHu4yeckne KOMMNOHEHTLI M KOpnyc

LiseT White

MepBoHavansHas npouasoguTenbHocTh (cootseTcTBue M3K) (2/2)

Order Code

911401876699
911401876799
911401876899
911401876999
911401877299
911401877999

Full Product Name

RS391B LED20/830 PSU-E MB GM
RS391B LED20/830 PSU-E NB GM
RS391B LED10/830 PSU-E MB GM
RS391B LED10/830 PSU-E WB GM
RS391B LED10/840 PSU-E WB GM
RS391B LED20/830 PSU-E WB GM
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HavanbHas BxopHas MOLLHOCTb
26 W
26 W
IPAY
PAY
PAY
26 W

Full Product Name
RS391B LED20/830
PSU-E MB GM
RS391B LED20/830
PSU-E NB GM
RS391B LED10/830
PSU-E MB GM
RS391B LED10/830
PSU-E WB GM
RS391B LED10/840
PSU-E WB GM
RS391B LED20/830
PSU-E WB GM
RS391B LED20/840
PSU-E NB GM
RS391B LED20/840
PSU-E MB GM
RS391B LED20/840
PSU-E WB GM
RS391B LED35/930
PSU-E MB GM
RS391B LED35/930
PSU-E WB GM

Order Code

911401878099
911401878199
911401878299
911401893599
911401894099

Havanbhas
Hau. kopp. Hau. 3P heKTUBHOCTL
LBeTOBas KO3hPULIMEHT ocBeLLeHns HavanbHasa
Temneparypa uBeTonepeAa4u  ceeToauoaa cBeTooTAa4a
3000 K >80 76,92 Im/W 2000 Im
3000 K >80 76,92 Im/W 2000 Im
3000 K >80 83,33 Im/W 1000 Im
3000 K >80 83,33 Im/W 1000 Im
4000 K >80 83,33 Im/W 1000 Im
3000 K >80 76,92 Im/W 2000 Im
4000 K >80 76,92 Im/W 2000 Im
4000 K >80 76,92 Im/W 2000 Im
4000 K >80 76,92 Im/W 2000 Im
3000 K >90 72,92 Im/W 3500 Im
3000 K >90 72,92 Im/W 3500 Im

Full Product Name

RS391B LED20/840 PSU-E NB GM
RS391B LED20/840 PSU-E MB GM
RS391B LED20/840 PSU-E WB GM
RS391B LED35/930 PSU-E MB GM
RS391B LED35/930 PSU-E WB GM

HavanbHas BXxogHasi MOLLHOCTb

26 W
26 W
26 W
48 W
48 W
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